
สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กุมภาพันธ์  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  4  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  2563       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
1. 
 

2. 
 

3. 
 

4. 
 
 

5. 
 
 

6. 
 

7. 

จ้ำงเหมำซ่อมประตู อำคำร 
ส ำนักงำน อบต. เพ็กใหญ่ 
ซื้อเครื่องรับ-ส่ง วิทยุสื่อสำร 
ชนิดประจ ำที่ 1 เคร่ือง 
ซื้อผ้ำซับในออแกนซ่ำ 
สีเหลือง (60 หลำ) 
จ้ำงเหมำปรับเกรดและฝัง
กลบสถำนที่ก ำจัดสิ่งปฏิกูล
มูลฝอย 
จ้ำงเหมำส ำรวจข้อมูล
จ ำนวนสนุัขและแมว 
(จ่ำยจริงตำมจ ำนวนส ำรวจ) 
ซื้อน้ ำดื่ม อบต. เพ็กใหญ่ 
 
ซื้อเครื่องปรับอำกำศแบบ
ติดผนัง ระบบ inverter  
- 18,000 BTU = 2 เคร่ือง 
- 24,000 BTU = 4 เคร่ือง 
 

4,500.- 
 

28,000.- 
 

700.- 
 

100,000.- 
 
 

4,200.- 
 
 

600.- 
 

205,400.- 
 
 

4,500.- 
 

27,500.- 
 

700.- 
 

97,000.- 
 
 

4,200.- 
 
 

600.- 
 

205,000.- 
 
 
 
 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 

นำยไชยำ  สิทธวิงษำ/ 
4,500.-บำท 
หจก. เค.อำร์. เรดิโอ แอนด์ 
คอมมูนิเคชั่น/27,500.-บำท 
นำงประทุมมำ  จะเรียมพันธ/์ 
700.-บำท 
นำงดำวรุ่ง  สบีุดศรี/ 
96,000.-บำท 
 
น.ส.สุรีวรรณ  กล่อมสุวรรณ/ 
4,200.-บำท 
 
ร้ำนน้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
ร้ำนณฐพรเคร่ืองเย็น/ 
189,000.-บำท 

นำยไชยำ  สิทธวิงษำ/ 
4,500.-บำท 
หจก. เค.อำร์. เรดิโอ แอนด์ 
คอมมูนิเคชั่น/27,500.-บำท 
นำงประทุมมำ  จะเรียมพันธ/์ 
700.-บำท 
นำงดำวรุ่ง  สบีุดศรี/ 
96,000.-บำท 
 
น.ส.สุรีวรรณ  กล่อมสุวรรณ/ 
4,200.-บำท 
 
ร้ำนน้ ำดื่มสุขสนัต์/600.- บำท 
 
ร้ำนณฐพรเคร่ืองเย็น/ 
189,000.-บำท 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 
 
“ 
 
“ 
 

  

36/2563 
ลว. 4 ก.พ. 63 
37/2563 
ลว. 4 ก.พ. 63 
38/2563 
ลว. 11 ก.พ. 63 
39/2563 
ลว. 19 ก.พ. 63 
 
40/2563 
ลว. 24 ก.พ. 63 
 
41/2563 
ลว. 24 ก.พ. 63 
42/2563 
ลว. 24 ก.พ. 63 
 
 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กุมภาพันธ์  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  4  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  2563       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
8. 
 

9. 
 
 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 
 

14. 

จ้ำงเหมำบริกำรซ่อมรถยนต์
ส่วนกลำง  กท 8115  
จ้ำงเหมำบริกำรรถโดยสำร
ปรับอำกำศ (โครงกำรศึกษำ
แหล่งเรียนรู้นอกสถำนที่ 
ของเด็ก ศพด. อบต.) 
ซื้อถังขยะยำงรถยนต์ ขนำด 
60 ลิตร จ ำนวน 130 ใบ 
ซื้อครุภัณฑ์ส ำนักงำน  
(กองช่ำง) 
ซื้อครุภัณฑ์ส ำนักงำน  
(กองคลัง) 
ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
เครื่องพิมพ์ Multifunction 
Brother DCP-T810  
ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
ส ำหรับงำนประมวลผล 
แบบที่ 2 ACER Nitro N50-
110-R5368G1 พร้อมจอ 

17,750.- 
 

26,000.- 
 
 
 

30,000.- 
 

11,500.- 
 

7,000.- 
 

8,000.- 
 
 

30,000.- 
 

17,750.- 
 

26,000.- 
 
 
 

29,900.- 
 

8,190.- 
 

3,990.- 
 

8,000.- 
 
 

30,000.- 

เฉพำะเจำะจง 
 
“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 

หจก. มณฑลยำงยนต์/ 
17,750.-บำท 
นำยธนพัต  เจริญภูมิ/ 
26,000.-บำท 
 
 
ร้ำนแสงจนัทร์กำรยำง/ 
29,900.-บำท 
หจก. เมืองพล สหร่วมโรจน์/ 
8,190.-บำท 
หจก. เมืองพล สหร่วมโรจน์/ 
3,990.-บำท 
บริษัท ขอนแก่น เจเน็ต 
คอมพิวเตอร์ จ ำกัด/7,500.-บำท 
 
บริษัท ขอนแก่น เจเน็ต 
คอมพิวเตอร์ จ ำกัด/ 
26,900.-บำท 
 

หจก. มณฑลยำงยนต์/ 
17,750.-บำท 
นำยธนพัต  เจริญภูมิ/ 
26,000.-บำท 
 
 
ร้ำนแสงจนัทร์กำรยำง/ 
29,900.-บำท 
หจก. เมืองพล สหร่วมโรจน์/ 
8,190.-บำท 
หจก. เมืองพล สหร่วมโรจน์/ 
3,990.-บำท 
บริษัท ขอนแก่น เจเน็ต 
คอมพิวเตอร์ จ ำกัด/7,500.-บำท 
 
บริษัท ขอนแก่น เจเน็ต 
คอมพิวเตอร์ จ ำกัด/ 
26,900.-บำท 
 

- มีคุณสมบัติตำมที่  
อบต. ก ำหนด 

“ 
 
 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
“ 
 
 
“ 
 

  

43/2563 
ลว. 24 ก.พ. 63 
44/2563 
ลว. 24 ก.พ. 63 
 
 
45/2563 
ลว. 27 ก.พ. 63 
46/2563 
ลว. 27 ก.พ. 63 
47/2563 
ลว. 27 ก.พ. 63 
48/2563 
ลว. 28 ก.พ. 63 
 
49/2563 
ลว.  ก.พ. 63 
 



สขร. 1 
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน  กุมภาพันธ์  2563 
องค์การบริหารส่วนต าบลเพ็กใหญ่   อ าเภอพล   จังหวัดขอนแก่น 

วันที่  4  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  2563       

 
ล ำดับ

ที่ 

 
งำนจัดซื้อหรือจัดจ้ำง 

 
วงเงินที่จะ 
ซื้อหรือจ้ำง 

 

 
รำคำกลำง 

 
วิธีซื้อ 

หรือจ้ำง 

 
รำยชื่อผู้เสนอรำคำและ 

รำคำที่เสนอ 

 
ผู้ได้รับกำรคัดเลือก 

และรำคำทีต่กลงซื้อหรือจ้ำง 

 
เหตุผลที่คัดเลือก

โดยสรุป 

เลขที่และวันที ่
ของสัญญำหรือ
ข้อตกลงในกำร 

ซื้อหรือจ้ำง 
15. จ้ำงเหมำปรับปรุงต่อเติม

อำคำรอเนกประสงค์ อบต. 
เพ็กใหญ่ (สนำมกีฬำ)  

893,000.- 871,000.- ประกวดรำคำ
อิเล็กทรอนิกส์ 
(e-bidding) 

 
 

1. บริษัท ศรีลักษมีโชค จ ำกัด/   
    762,000.-บำท 
2. บริษัท แอ๊ดวำนซ์ สตลี แอนด์ 
แฟบริเคชั่น จ ำกัด/794,000.-บำท 
3. หจก. ท.คุณ คอนสตรัคชั่น/  
    809,900.-บำท 
4. หจก. ทวีบุญคอนสตรัคชั่น/ 
   818,800.-บำท 
5. หจก. ณัฐชำชัยกรุ๊ป/ 
   820,000.-บำท 
6. หจก. ที เค กำรโยธำ (2018)/ 
   826,000.-บำท 
7. หจก. โชคมหำลำภ/ 
    839,000.-บำท 
8. หจก. ขอนแก่นยนต์ไพศำล/ 
   848,900.-บำท 
9. บริษัท สิงห์ เอ็นจิเนียริ่ง แอนด์ 
คอนสตรัคชั่นจ ำกัด/857,000.-บำท 
 

- บริษัท ศรีลักษมีโชค จ ำกัด/
762,000.-บำท 
 

- เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ตำมก ำหนด/เปน็ผู้
เสนอรำคำต่ ำสุด 

 
 

  

25/2563 
ลว. 21 ก.พ. 63 



 


